
Besluit van Provinciale Staten van Zuid-Holland van 13 september 2017 tot

vaststelling van het hoofdplafond voor paragrafen 9, 11, 12, 13 en 16 van de

Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 voor het tijdvak 1 oktober 2017

tot 1 oktober 2018.

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 4 juli 2017, met het besluitnummer PZH-2017-

605954484;

Gelet op artikel 145, lid van de Provinciewet;

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op Artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

• Vast te stellen het subsidieplafond voor het tijdvak van 1 oktober 2017 tot 1 oktober 2018 voor de

paragrafen 9, 11, 12, 13 en 16 van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 op € 14.707.000,-

• Het beschikbare bedrag wordt verdeeld op volgorde van binnenkomst van volledige aanvragen.

• Kennis te nemen van de wijziging van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017.

Den Haag, 13 september 2017

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

voorzitter,secretaris,

  

drs. J. Smitdrs. J.H. de Baas

Nr. 4302

PROVINCIAAL BLAD 29 september

2017

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 4302 29 september 20171


